
 В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 17.05.2016  №   286
м. Бровари

Про встановлення тарифів на послуги 
з утримання будинку, споруд та прибудинкової 
територій розташованого по вул.  Київській, № 245 
для  товариства з обмеженою відповідальністю 
«ЖИТЛО УЮТ СЕРВІС»

Розглянувши лист товариства з обмеженою відповідальністю «ЖИТЛО УЮТ 
СЕРВІС» від 06.04.2016 № 105, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 01.06.2011 р. № 869  «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово- комунальні послуги» та наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово - комунального господарства 
України від 25.12.2013 № 603, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
23.01.2014 за № 151/24928 «Про затвердження Норми часу та матеріально-
технічних, норм обслуговування для робітників при утриманні  будинків, споруд і 
прибудинкових територій», пп.2 п.1 ст.7 Закону України «Про житлово- 
комунальні послуги», керуючись пунктом «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Встановити економічно обґрунтовані тарифи на послуги з утримання будинків, 
споруд та прибудинкової території житлового будинку розташованого по                    
вул. Київській № 245 для ТОВ «ЖИТЛО УЮТ СЕРВІС» згідно з додатком.

2.Ввести в дію тарифи, зазначені у додатку до п. 1 цього рішення, через 15 днів з 
моменту офіційного оприлюднення. 

3. ТОВ «ЖИТЛО УЮТ СЕРВІС» довести тарифи до відома споживачів. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                       І.В. Сапожко 



Додаток   до
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
від 17.05.2016  №   286

Тарифи на послуги з утримання будинків, споруд та прибудинкової території житлового 
будинку розташованого по вулиці Київська, будинок № 245, для ТОВ «Житло Уют Сервіс»

Перелік послуг

Плановані 
витрати, 

грн./м2 на  
місяць 

1 Витрати з прибирання прибудинкової території. 0,2830
2 Витрати з прибирання сходових кліток. 0,4701
3 Витрати з вивезення побутових відходів (ТПВ). 0,3434
4 Витрати з технічного обслуговування ліфтів. 0,2831
5 Витрати з обслуговування димовентиляційних каналів. 0,0332
6 Витрати з технічного обслуговування внутрішньобудинкових систем 

гарячого і холодного водопостачання, водовідведення, 
централізованого опалення і зливової каналізації 

0,0875

7 Витрати з дератизації та дезинсекції. 0,0020
8 Вартість робіт з технічного обслуговування та ремонту систем 

пожежної сигналізації,  оповіщення про пожежу та управління 
евакуацією людей, контролю загазованості, внутрішнього 
протипожежного водопроводу, автоматичного газового 
пожежогасіння та протидимного захисту.

0,2350

9 Вартість робіт з обслуговування внутрішньобудинкових 
електромереж та обладнання. 0,0350

10 Витрати на освітлення сходових  клітин, освітлення прибудинкової 
території  та підкачування води (насоси). 0,7167

11 Витрати з енергопостачання для ліфтів. 0,7439
12 Витрати з технічного обслуговування вузлів обліку теплової енергії, 

автоматики керування насосами СО, ПО і ГВП та регулювання 
температури води системи опалення і ГВП в індивідуальних 
теплових пунктах. 0,13

13 Вартість робіт по технічному обслуговуванню обладнання, приладів, 
засобів автоматики керування та регулювання насосної станції. 0,0488

Всього для квартир (житлових приміщень у гуртожитку) та нежитлових 
приміщень у житловому будинку (гуртожитку). 3,4117
Всього нежитлових приміщень у житловому будинку (гуртожитку), які 
мають окремі виходи, що влаштовані з урахуванням вимог державних 
будівельних норм та зазначені у технічних паспортах на нежитлові 
приміщення.

1,9146

Загальнийрозмір тарифу для квартир з урахуванням  прибутку та ПДВ. 4,50
Загальнийрозмір тарифу для нежитлових приміщень з урахуванням 
прибутку та ПДВ. 3,45

Керуючий справами виконкому __________________ К.В. Кузнєцов


